ITAJAI 

UF: 
SC 

CEP: 
88.318-112 

Nome do Signatário: 
LETICYA HILÁRIO RADDI MIRA 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
01/10/2024 

Data de assinatura 
 08/10/2025 

Data de vigência 
29/11/25 a 28/11/26 

Preço: R$ 17.931,00 (dezessete mil e novecentos e trinta 
e um reais) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE001421 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1°/4/21, e alterações posteriores,

[...]

b) Prorrogação da vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 

29/11/2025, com amparo no artigo 107 da Lei n. 14.133 de 2021; e 

c) Formalização da concessão de desconto de 3,00% (três por cento) pela contratada 

sobre o valor contratado, passando o valor total para R$ 17.931,00 (dezessete mil 

e novecentos e trinta e um reais) a partir de 29/11/2025. 

O contrato ora aditado, com sua numeração alterada para 2024/219.1, passa a vigorar 

com a redação modificada na Folha de Rosto, ficando ratificadas todas as demais cláusulas 

e condições que não tenham sido expressamente alteradas por este Aditivo.